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Les agences Immo Dieppe

UN millier de biens
en fichier ! 

4 agences sur Dieppe et sa région

JOIN IMMOBILIER
69, rue de la Barre	 DIEPPE	 02 35 83 52 15
Centre Commercial du Belvédère	DIEPPE	 02 35 83 52 15
www.join-immobilier.com	 join-immobilier@orange.fr

ORPI MAINCENT IMMOBILIER
29-31, rue Saint Jacques 	 DIEPPE	 02 35 85 55 51
www.orpi.com/maincentimmobilier		  maincentimmobilier@orpi.com

CABINET ROBERT
17-19, rue des Bains	 DIEPPE	 02 35 06 38 60
Place René Coty	 LUNERAY	 02 35 85 45 63
www.dieppe-immobilier.fr	 contact@cabinetrobert.net

Ligny-gaspary IMMOBILIER
Place Henri Dunant	 NEUVILLE Lès DIEPPE	 02 35 50 69 11
www.ligny-immobilier.fr		  contact@ligny-immobilier.fr



Epicerie Fine • Fromager • Caviste • Torréfacteur • Marchand de Thé

Mardi au Jeudi matin et après-midi
Vendredi et Samedi de 8h00 à 19h15

Ouvert le lundi après - midi en Juillet - Août - Décembre

Dégustations  Conférences
 Un Univers de Saveurs

Spécialiste  des produits Normands
 Fromages & Calvados

16 Rue St Jacques 
76200 DIEPPE • Tel : 02 35 84 22 55

SITE WEB : olivierdieppe.com • MAIL : olivierdieppe@gmail.com
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Pavillon de type F5 de 120 m² environ sur 524 m² de terrain offrant : Entrée, cuisine, salon-salle à 
manger avec cheminée et accès terrasse, 5 chambres dont 3 à l’étage, dressing, salle d’eau et wc. 
Sous-sol complet. Travaux à prévoir. Dpe En cours

ENVERMEU Beaux volumes

129 000 €

 5 mn de la mer - Jolie maison contemporaine de type F6 de 2009 de 160 m² hab. en parfait état sur un terrain 
de 691 m² offrant : Grande séjour-salon avec poêle à granulés, cuisine aménagée et équipée avec bar et coin 
repas, 5 chambres dont 2 au rdc, 2 sdb, 2 wc. Terrasse plein sud. Double 
garage avec grenier. Double vitrage. Volets bois. Dpe D

HAUTOT SUR MER EXCELLENT ETAT

247 000 €

Proche de la forêt d’Eawy. Maison normande de type F5 de 99.41 m² sur 1302 m² de terrain offrant : 
Cuisine américaine, salon, salle à manger avec cheminée, 4 chambres dont une au rdc, palier à usage 
de bureau, 2 wc, sdb au rdc. Petite dépendance. Excellent état. Proche 
des grandes ventes, proche du golf. Beaucoup de charme. Dpe En cours

20 minutes de dieppe EXCLUSIVITE

212 000 €

Belle maison de 163 m² hab. sur s/sol complet de type F6 sur 3940 m² de terrain arboré offrant : 
Entrée, grande cuisine aménagée, beau séjour-salon donnant sur terrasse, arrière cuisine, lingerie, 4 ch 
dont 1 au rdc, 2 sdb, wc. s/sol à usage de garage 2 voitures, grande 
salle de jeux. Bourg tous commerces. Prestations de qualité.Dpe D

OFFRANVILLE EXCLUSIVITE

315 000 €

5 mn de dieppe. Maison sur s/sol complet de 143 m² hab. de type F6 sur 1044 m² de terrain compre-
nant : entrée donnant sur un grand séjour-salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 5 ch dont 
1 au rdc, 2 sdb, 2 wc. Sous-sol complet à usage de garage, lingerie, 
cave à vins. Très bon état. A 5 mn des grands axes routiers. Dpe E

ROUXMESNIL BOUTEILLES EXCLUSIVITE

228 000 €

Proche du golf. Maison de type F6 de 220 m² hab. sur 1.425 m² de terrain clos et arboré. Entrée, grande 
cuisine aménagée et équipée avec coin repas, grand séjour-salon, 5 ch dont 2 au rdc, suite parentale + dressing,  
3 sdb  et , 2 wc, mezzanine. Grande terrasse bois expo. Sud. Chalet en bois. 
Chauffage gaz de ville. Excellent état. Sans vis à vis. 5 mn de la mer. Dpe C

DIEPPE QUARTIER RESIDENTIEL

369 000 €

 5 min de Dieppe - Maison de type F4 de 111 m² hab. sur un terrain de 620 m² offrant : Entrée, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur le séjour-salon (50 m²), arrière cuisine, 3 chambres, salle de bains 
avec douche et baignoire. 2 wc. Grenier. Appenti pour une voiture. 
Atelier et buanderie.  Proche du centre-ville. Dpe F

NEUVILLE LES DIEPPE QUARTIER CALME

170 000 €

Belle maison, excellent état F8 de 188 m² hab. + gîte indép. de 52 m² sur 966 m² de terrain offrant : Entrée, 
grand séjour-salon de 70 m², bureau, salon + cheminée, cuis. aménagée, arrière cuis., 5 ch dont 1 au rdc, 3 wc, 
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
362 m² de terrain offrant : Entrée, cuisine aménagée avec coin repas ouverte sur le séjour-salon avec 
cheminée insert, lingerie, 4 chambres, 2 salles de bains, 2 wc. Garage, 
cave en partie, chaufferie. Double vitrage + volets. Dpe E

DIEPPE QUARTIER RECHERCHE

236 500 €

Maison de type F8 de 134,14 m² hab. sur un terrain arboré et clos de 890 m² offrant : entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon + cheminée, 5 chbres dont 2 au rdc, bureau, 2 sde dont 1 avec wc. 1 wc indépendant. 
Véranda avec poêle à bois de 40 m². Grenier. Sous-sol complet. Garage  
2 voitures + abri voiture. Cave. Chauff. gaz cuve. 15 km de Dieppe.  Dpe D

ST NICOLAS D’ALIERMONT EXCLUSIVITE

248 000 €

Ensemble immobilier composé de 2 maisons de type F7 et F4 de 300 m² hab. sur un terrain clos de 663 m² offrant : 1ère maison 
: Entrée, cuisine aménagée, bureau, séjour, salon avec poêle à bois, lingerie, 4 ch, 4 sdb et 3 wc. 2ème maison : Séjour-salon avec 

coin cuisine aménagée, 3 ch, 2 sdb, 2 wc, bureau, débarras, portail électrique et 
visiophone. Prestations de qualité. Dpe En cours

DIEPPE 2 Maisons QUARTIER RECHERCHE

€485 000

Belle maison d’architecte de type F4 de 95 m² hab. sur 2.565 m² de terrain offrant : Entrée, Cuisine aménagée et équipée, 
petite véranda, séjour-salon avec cheminée, 2 chambres dont une rdc, grande mezzanine (possibilité 3ème chambre) salle 

de bains avec douche, WC, . Terrasse Sud-ouest. Sous-sol complet à usage de 
lingerie, chaufferie, cave et garage. Chalet de jardin.  Très bon état. Au calme. 
DPE En cours

12 KM DE DIEPPE EXCLUSIVITE

€ 232 000
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Centre ville - Appartement au 1er étage de type F3 de 60.39 m² (Loi carrez) comprenant : Entrée, séjour-salon de 27 m², cuisine 
aménagée et équipée, dégagement, 2 chambres, wc, salle d’eau avec douche. Cave. Excellent état. 5 mn à pied de la plage. 

proche des commerces. Dpe E

 DIEPPE - Entre plage et port EXCLUSIVITE

€118 000

Appartement en excellent état de 64.02 m² hab. au 4ème étage offrant : Entrée sur grand séjour-salon avec balcon, 
cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine, chambre avec dressing, salle de bains avec douche et baignoire, WC. 

Chauffage individuel électrique. Volets roulants électriques. Magnifique vue 
mer. Vue mer et chenaL. Dpe NC

DIEPPE -  FRONT DE MER EXCLUSIVITE

€185 000

Appartement de 29.20 m² hab. au 3ème avec ascenseur dans une résidence offrant : Entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon avec balcon (3m²), salle de bains avec douche, wc. Cave en sous sol. Double vitrage 
alu et volets roulants. Belle vue dégagée. Très bon état. Proche de la gare, 
hopital et des commerces. Vendu meublé. Dpe Vierge

DIEPPE - CENTRE VILLE ASCENSEUR

68 000 €

Appartement de type F3 de 65 m² hab, rénové avec goût et très lumineux, au 1er étage d’une petite 
co-propriété offrant : Entrée avec placard, séjour-salon, grande cuisine aménagée et équipée, arrière-cui-
sine, 2 chambres, salle d’eau avec douche, wc. Cave. Faibles charges. 
Double vitrage et volets roulants. Etat impeccable. Dpe F

5 MN du centre de Dieppe EXCLUSIVITE

99 500 €

 Appartement au 1er étage de type F4 de 77.67 m² (surface Carrez) offrant : entrée sur le séjour 
avec cuisine ouverte et aménagée, arrière cuisine, 3 chambres, salle de bains et wc indépendant. 
Faibles charges. 5 min à pied de la plage. Très bon état. Dpe D

DIEPPE - VOIE PIETONNE PROCHE DE LA PLAGE

123 000 €

 Charmant studio de 20.37 m² au 3ème étage offrant : entrée sur pièce à vivre avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée, salle de bains, wc. Chauffage individuel électrique. Très faibles charges. Bon 
état. Idéal résidence secondaire ou investissement locatif. Dpe Vierge

DIEPPE -  CENTRE Ville EXCLUSIVITE

38 000 €

Duplex de 29 m² de type F2 au deuxième étage offrant : entrée sur séjour-salon avec coin 
cuisine. A l’étage : 1 chambre, petite mezzanine, salle d’eau et wc. Peu de charges. Dpe Vierge

DIEPPE - CENTRE VILLE PROCHE DE LA PLAGE

39 000 €
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
2 salle de bains, 2 wc. Cave. Excellent état. Beaucoup de charme. 
Proche du port et des commerces. Dpe E

DIEPPE - CENTRE HISTORIQUE EXCLUSIVITE

195 000 €

Bel appartement de 90.19 m² (surface Carrez) au 3ème étage avec ascenseur d’une rés. de standing,  
cuisine aménagée et équipée ouverte sur grand séjour-salon (38.93 m²), 2 chbres dont une suite paren-
tale avec sde et wc privatifs. Sdb, wc. Terrasse de 42.21 m². Garage et 
place de pkg ext. Très belles prestations. Proche du centre-ville. Dpe C

DIEPPE -  QUARTIER DU GOLF ASCENSEUR + TERRASSE

275 000 €

Appartement avec ascenseur au deuxième étage de type F3 de 71 m² hab. offrant : Entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon avec terrasse, 2 chambres, salle de bains et wc. Cave, garage. 10 
min à pied de la plage. Belle vue dégagée. Dpe D

DIEPPE -CENTRE VILLE ASCENSEUR + BALCON

149 000 €

Appartement de type F3 de 78,18 m² hab. au 2ème étage d’une résidence avec ascenseur. Entrée 
avec placards, wc, séjour-salon avec balcon, cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, dressing, 
salle de bains avec wc. Cave et place de parking. Chauffage collec-
tif au gaz de ville. Excellent état. Dpe E

DIEPPE - Caude côte ASCENSEUR+PkG

169 500 €

375 000 €
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www.ligny-immobilier.fr

5 km centre bourg, proximité écoles, spacieuse propriété en parfait état comprenant: cuisine, grand 
séjour, salle de bains en rdc. Au 1er étage, suite parentale et 2 chambres. Grenier entièrement 
aménagé. Jardin clos d’environ 700 m². Réf rl426 DPE en cours

OFFRANVILLE Exclusivite

 212 000 €

Spacieuse maison individuelle édifiée sur sous-sol complet. Entrée, cuisine aménagée, salle-salon 
avec cheminée, véranda. 2 chbres et sdb en rdc. A  l’étage, palier, chambre, bureau, salle d’eau et 

dégagement. Le tout sur un jarin clos de 1790 m².  Réf rl439 DPE F

NEUVILLE-LES-DIEPPE baisse de prix

160 000 €

Quartier Bonsecours, très jolie maison rénovée comprenant: entrée, cuisine aménagée, spacieuse 
pièce de vie (environ 35 m²), bureau en rdc. A l’étage, palier, 3 chambres et salle de bains. Garage. 

Buanderie. Le tout sur 222 m² de jardin clos. Réf rl446 DPE F

HAUTEURS DE DIEPPE Nouveauté

165 000 €

Superbe maison de plain-pied édifiée sur sous-sol complet. Entrée, cuisine aménagée-équipée ou-
verte sur salle-salon de 40 m². 2 chambres, salle de bains et lingerie. Terrasse. Pièce aménageable 

en sous-sol. Le tout sur 467 m² de jardin clos.  Réf rl443 DPE F

HAUTEURS DE DIEPPE Vue mer

222 000 €

Pavillon en parfait état situé proche écoles et commerces, entrée avec placards, cuisine, salle-salon. 
Chambre, sdd et wc en rdc. A l’étage, 2 chambres, salle d’eau. Garage. Sous-sol partiel. Chauffage 

gaz de ville. Le tout sur 620 m² de jardin clos.  Réf rl442 DPE D

HAUTEURS DE DIEPPE Exclusivite

165 000 €

Spacieuse maison à rénover comprenant : cuisine avec coin repas, séjour, salle d’eau, wc et dégage-
ment en rdc. A l’étage, palier, 4 chambres. Cellier. Grand grenier. Le tout sur 650 m² de jardin clos. 
Chauffage fuel. Dpe : en cours - ref : RL120907

BACQUEVILLE-EN-CAUX centre bourg

85 000 €
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Place Henri Dunant - NEUVILLE Lès DIEPPE

02 35 50 69 11

Maison proche commerces, entièrement rénovée. Entrée, cuisine aménagée-équipée, salle-salon. 
Sdd à l’iltalienne. WC. A l’étage, palier et quatre chambres. Grande dépendance. Sous-sol complet. 

Chauff. central gaz de ville. Jardin clos Réf rl447 - DPE D

HAUTEURS DE DIEPPE Nouveauté

185 000 €

Spacieuse maison en bon état général comprenant: cuisine aménagée ouverte sur salle à manger. 
Grand séjour. Salle de douche et wc en rdc. A l’étage, palier, 3 chambres, salle d’eau. Grenier 

aménageable. Parking. Jardin clos. Réf rl451 - Dpe D

ANCOURT Nouveauté

120 000 €

Très belle propriété normande d’une SH de 180 m². Entrée, cuisine double a/e, salle-salon, superbe 
cheminée jambettes en grès. Grand séjour. 2 chbres, 2 sdb en rdc. A l’étage, bureau en mezzanine, 
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